

Změnový list č. 3 ze dne 29.04.2024

Název stavby:	Oprava místních komunikací v Mostě - IV. etapa		
Číslo smluvního vztahu:	2023245		
Název části stavby (PS, SO):	Část 04 - ul. Krátká / část 05 - ul. Alše/ část 06 - oprava in-line dráhy Matylda / část 07 - oprava in-line dráhy Benedikt		
Objednatel:	Zhotovitel:		
Technické služby města Mostu a.s.	HERKUL a.s.		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace:		Zadání dle PD.	
Nové řešení:			
Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.			
Zdůvodnění změny:			
Dle skutečného zaměření stavby. Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací. Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	9 074 055,33 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	728 292,67 Kč
Nová cena díla bez DPH:	9 802 348,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.04.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Vladimír Plhák

Datum:

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

29. 04. 2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

29. 04. 2024

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

ZL04 - Oprava komunikace ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

soutěž

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-202 495,90

DPH základní
snížená

Základ daně

-202 495,90

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-42 524,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

-245 020,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

ZL04 - Oprava komunikace ...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

soutěž

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-202 495,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-202 495,90

1 - Zemní práce

-55 961,20

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

59 495,25

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-179 409,40

997 - Přesun sutě

-22 261,80

998 - Přesun hmot

-4 358,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

ZL04 - Oprava komunikace ...

Místo:

Datum: ,

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

soutěž

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-202 495,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-202 495,90
D		1	Zemní práce				-55 961,20
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	0,000	116,64	0,00
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	0,000	59,00	0,00
3	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	-10,000	3 937,12	-39 371,20
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	25,00	0,00
5	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	15,00	0,00
6	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	30,00	0,00
7	K	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	0,000	13,40	0,00
8	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	0,000	13,40	0,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-395,000	42,00	-16 590,00
10	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,000	3 000,00	0,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	35,00	0,00
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	200,00	0,00
13	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	0,000	297,00	0,00
D		4	Vodorovné konstrukce				0,00
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,000	1 127,34	0,00
D		5	Komunikace pozemní				59 495,25
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-75,000	159,69	-11 976,75
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	0,000	202,92	0,00
17	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	0,000	316,78	0,00
18	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	0,000	290,68	0,00
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	m2	0,000	18,40	0,00
20	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	0,000	10,36	0,00
21	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	194,47	0,00
22	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	48,000	1 489,00	71 472,00
23	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	174,46	0,00
D		8	Trubní vedení				0,00
24	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	0,000	411,83	0,00
25	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	0,000	1 231,13	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	0,000	316,80	0,00
27	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	0,000	870,00	0,00
28	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	0,000	183,20	0,00
29	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	0,000	180,00	0,00
30	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	0,000	575,20	0,00
31	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	0,000	1 983,54	0,00
32	K	899133112	Výměna samonivelačního poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	0,000	8 650,00	0,00
33	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	0,000	3 461,64	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-179 409,40
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-395,000	298,00	-117 710,00
35	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-395,000	109,45	-43 232,75
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-5,000	3 693,33	-18 466,65
37	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	0,000	40,00	0,00
38	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	0,000	52,24	0,00
39	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	40,00	0,00
D	997		Přesun sutě				-22 261,80
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	35,83	0,00
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,000	1,22	0,00
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-265,545	14,12	-3 749,50
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-2 655,450	1,22	-3 239,65
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-341,625	10,00	-3 416,25
45	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-73,950	160,33	-11 856,40
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,000	40,00	0,00
D	998		Přesun hmot				-4 358,75
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-166,301	26,21	-4 358,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

05_skutečnost - Oprava komunikace - ul. M.Aíše od Seifertova po
Vančurova

KSO:

Místo: MOST

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

Zpracovatel:

ING.VLADIMÍR PLHÁK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-322 513,09

DPH základní
snížená

Základ daně

-322 513,09

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-67 727,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

-390 240,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

05_skutečnost - Oprava komunikace - ul. M.Alše od Seifertova po Vančurova

Místo:

MOST

Datum:

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
ING.VLADIMÍR
PLHÁK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PLHÁK

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-322 513,09

HSV - Práce a dodávky HSV

-322 513,09

1 - Zemní práce

-42 542,44

4 - Vodorovné konstrukce

-1 014,61

5 - Komunikace pozemní

-102 077,86

8 - Trubní vedení

-52 981,78

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-111 095,83

997 - Přesun sutě

-12 068,84

998 - Přesun hmot

-731,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

05_skutečnost - Oprava komunikace - ul. M.Alše od Seifertova po Vančurova

Místo: MOST

Datum:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel:

Zpracovatel: ING.VLADIMÍR
PLHÁK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-322 513,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-322 513,09
D	1		Zemní práce				-42 542,44
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	25,00	0,00
2	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	15,00	0,00
3	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,000	30,00	0,00
4	K	113154353	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-773,000	13,32	-10 296,36
5	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	0,000	13,32	0,00
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-250,000	42,00	-10 500,00
7	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	-3,375	3 000,00	-10 125,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-18,661	35,00	-653,14
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,350	200,00	-270,00
10	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	-36,020	297,00	-10 697,94
D	4		Vodorovné konstrukce				-1 014,61
11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,900	1 127,34	-1 014,61
D	5		Komunikace pozemní				-102 077,86
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-75,000	159,69	-11 976,75
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	0,000	202,92	0,00
14	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	0,000	273,65	0,00
15	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	0,000	290,68	0,00
16	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	m2	0,000	18,40	0,00
17	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0.40 kg/m2	m2	-323,000	10,36	-3 346,28
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-323,000	180,96	-58 450,08
19	M	58942436	beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70	t	66,000	1 489,00	98 274,00
20	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-773,000	163,75	-126 578,75
D	8		Trubní vedení				-52 981,78
21	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	-5,000	411,83	-2 059,15
22	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	-5,000	1 231,13	-6 155,65
23	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-5,000	316,80	-1 584,00
24	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-5,000	870,00	-4 350,00
25	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	-5,000	183,20	-916,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-5,000	180,00	-900,00
27	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-5,000	575,20	-2 876,00
28	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-5,000	1 983,54	-9 917,70
29	K	899133112	Výměna samonivelačního poklopu včetně rámu s použitím plastových vyrovnávacích prvků osazeného na betonové šachtě	kus	-2,000	8 650,00	-17 300,00
30	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	-2,000	3 461,64	-6 923,28
31	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	0,000	1 500,00	0,00
32	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	0,000	1 500,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-111 095,83
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-250,000	298,00	-74 500,00
34	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-250,000	109,45	-27 362,50
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,500	3 693,33	-9 233,33
36	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	0,000	40,00	0,00
37	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	0,000	52,24	0,00
38	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	40,00	0,00
D	997		Přesun sutě				-12 068,84
39	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-88,895	35,83	-3 185,11
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-888,950	1,22	-1 084,52
41	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-116,834	14,12	-1 649,70
42	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-1 168,335	1,22	-1 425,37
43	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-116,834	10,00	-1 168,34
44	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	160,33	0,00
45	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-88,895	40,00	-3 555,80
D	998		Přesun hmot				-731,73
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-27,918	26,21	-731,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa
Objekt: 20 - Změnové listy
Soupis: ZL 05 - Oprava chodníku v ul. M. Alše

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 29.04.2024

Zadavatel:
Herkul

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
NATALSTAV CZ, s.r.o.

IČ: 27355942
DIČ: CZ27355942

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				192 199,01
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	192 199,01	21,00%	40 361,79	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			232 560,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa
Objekt: 20 - Změnové listy
Soupis: ZL 05 - Oprava chodníku v ul. M. Alše

Místo: Most Datum: 29.04.2024
Zadavatel: Herkul Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	192 199,01
HSV - Práce a dodávky HSV	192 199,01
1 - Zemní práce	16 691,95
5 - Komunikace pozemní	131 379,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 579,75
997 - Přesun sutě	30 891,29
998 - Přesun hmot	6 656,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa
Objekt: 20 - Změnové listy
Soupis: ZL 05 - Oprava chodníku v ul. M. Alše

Místo: Most Datum: 29.04.2024
Zadavatel: Herkul Projektant:
Zhotovitel: NATALSTAV CZ, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							192 199,01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				192 199,01
D	1		Zemní práce				16 691,95
1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	129,480	25,25	3 269,37
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	13,800	365,75	5 047,35
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	115,680	72,40	8 375,23
D	5		Komunikace pozemní				131 379,69
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	129,480	199,70	25 857,16
5	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	129,480	325,26	42 114,66
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	132,070	373,37	49 310,98
7	K	596991111	Řezání betonové, kameninové dlažby tl do 60 mm	m	49,800	283,07	14 096,89
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 579,75
8	K	62111111R	Lokální oprava zítky	kmpl.	1,000	6 579,75	6 579,75
D	997		Přesun sutě				30 891,29
9	K	111111111R	Odbourání 2 ks základu v chodníku	kmpl.	1,000	877,11	877,11
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	70,567	55,74	3 933,40
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	705,670	14,16	9 992,29
17	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	33,017	139,36	4 601,25
16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,540	306,00	11 487,24
D	998		Přesun hmot				6 656,33
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	28,854	230,69	6 656,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Úroveň 3:

04 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA 40MM ACO08

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2024

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

DIČ:

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 310 286,62

DPH základní
snížená

Základ daně
1 310 286,62
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
275 160,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 585 446,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Úroveň 3:

04 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA 40MM ACO08

Místo:

MOST

Datum:

29.04.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTI A.S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 310 286,62

HSV - Práce a dodávky HSV

1 310 286,62

1 - Zemní práce

19 000,00

5 - Komunikace

1 291 286,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4. etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Uroveň 3:

04 - CELOPLOŠNÁ OPRAVA 40MM ACO08

Místo:

MOST

Datum:

29.04.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTI A S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 310 286,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 310 286,62
D		1	Zemní práce				19 000,00
5	K	113154R	Frézování živičného krytu 1/2 denní pronájem	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
D		5	Komunikace				1 291 286,62
1	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	5 317,000	10,46	55 615,82
6	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 317,000	232,40	1 235 670,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Úroveň 3:

07 - Oprava in-line dráhy – areál Benedikt

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.04.2024

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-346 604,68

DPH základní
snížená

Základ daně
-346 604,68
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
-72 786,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

-419 391,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4.etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Úroveň 3:

07 - Oprava in-line dráhy – areál Benedikt

Místo:

MOST

Datum:

29.04.2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-346 604,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-344 880,28

1 - Zemní práce

-12 642,25

5 - Komunikace

-254 294,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-12 715,20

997 - Přesun sutě

-63 144,28

998 - Přesun hmot

-2 084,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 724,40

VRN4 - Inženýrská činnost

-1 724,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mostě - 4. etapa

Objekt:

20 - Změnové listy

Soupis:

24-03-21 - MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023

Uroveň 3:

07 - Oprava in-line dráhy – areál Benedikt

Místo:

MOST

Datum:

29.04.2024

Zadavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-346 604,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-344 880,28
D	1		Zemní práce				-12 642,25
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-61,000	40,21	-2 452,81
2	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-610,000	13,92	-8 491,20
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-122,000	13,92	-1 698,24
D	5		Komunikace				-254 294,36
4	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-61,000	224,05	-13 667,05
5	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-61,000	26,01	-1 586,61
6	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-610,000	15,06	-9 186,60
7	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-610,000	276,93	-168 927,30
8	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m	m2	-122,000	499,40	-60 926,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-12 715,20
9	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	-60,000	60,03	-3 601,80
10	K	919122112	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-60,000	52,24	-3 134,40
11	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	-60,000	99,65	-5 979,00
D	997		Přesun sutě				-63 144,28
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-94,550	49,74	-4 702,92
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-945,500	10,31	-9 748,11
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	-94,550	515,00	-48 693,25
D	998		Přesun hmot				-2 084,19
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-79,519	26,21	-2 084,19
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-1 724,40
D	VRN4		Inženýrská činnost				-1 724,40
27	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	%	-1 724,402	1,00	-1 724,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023 HERKUL

Objekt:

02 - MATYLDA

Soupis:

02 - MATYLDA ZMĚNA 1 Herkul

KSO:

Místo: MOST

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

97 420,71

DPH základní
snížená

Základ daně
97 420,71
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
20 458,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

117 879,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MOST, OPRAVA IN-LINE DRAH 2023 HERKUL

Objekt:

02 - MATYLDA

Soupis:

02 - MATYLDA ZMĚNA 1 Herkul

Misto:

MOST

Datum:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant:

TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 420,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV				97 420,71	
D	1		Zemní práce				3 143,27	
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-86,500	25,00	-2 162,50	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-86,5		-86,500			
	VV		skutečnost					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-86,500			
3	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-173,000	13,71	-2 371,83	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-173		-173,000			
	VV		skutečnost					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-173,000			
2	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	560,000	13,71	7 677,60	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-865		-865,000			
	VV		skutečnost					
	VV		1425		1 425,000			
	VV		Součet		560,000			
D	5		Komunikace				67 179,42	
4	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-86,500	159,69	-13 813,19	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-86,5		-86,500			
	VV		skutečnost					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-86,500			
8	K	565165101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 1,5 m	m2	-173,000	409,83	-70 900,59	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-173		-173,000			
	VV		skutečnost					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-173,000			
5	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-86,500	18,40	-1 591,60	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-86,5		-86,500			
	VV		skutečnost					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-86,500			
6	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	560,000	15,06	8 433,60	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-865		-865,000			
	VV		skutečnost					
	VV		1425		1 425,000			
	VV		Součet		560,000			
7	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	560,000	259,02	145 051,20	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-865		-865,000			
	VV		skutečnost					
	VV		1425		1 425,000			
	VV		Součet		560,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				24 464,40	
9	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	185,000	40,00	7 400,00	SOD
	VV		původní plán					
	VV		-60		-60,000			
	VV		skutečnost					
	VV		245		245,000			
	VV		Součet		185,000			
10	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	185,000	52,24	9 664,40	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	původní plán					
		VV	-60		-60,000			
		VV	skutečnost					
		VV	245		245,000			
		VV	Součet		185,000			
11	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	m	185,000	40,00	7 400,00	SOD
		VV	původní plán					
		VV	-60		-60,000			
		VV	skutečnost					
		VV	245		245,000			
		VV	Součet		185,000			
	D	997	Přesun sutě				2 623,29	
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	29,800	35,83	1 067,73	SOD
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	298,000	1,22	363,56	SOD
		VV	29,8*10 'Přepočtené koeficientem množství		298,000			
14	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	29,800	40,00	1 192,00	SOD
	D	998	Přesun hmot				10,33	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčním	t	0,394	26,21	10,33	SOD